

# Kalkulace - podlaha na klíč

vypracoval: Jaroslav Lakomý

Společnost				
Zákazník	Město Šternberk	Čistá plocha	68,00	
Telefon		Čistý obvod	0,00	prořez v %
Email		Plocha s prořezem	0,00	9%
Datum	12.10.2023	Obvod s prořezem	0,00	9%

## MATERIÁL

Materiál	Jednotka	Množství	Cena / jednotka	Celkem	obj.č.
Vinyl Gerflor mipolam affinity	m2	75,00	399,00 Kč	29 925,00 Kč	
OSB deska 18 mm PD	m2	148,00	210,00 Kč	31 080,00 Kč	
Opravná směs	kg	3,00	35,00 Kč	105,00 Kč	
Lepidlo na vinyl	bm	18,00	109,00 Kč	1 962,00 Kč	
Mamut (tekutý hřebík)	ks	4,00	169,00 Kč	676,00 Kč	
řezaný sokl	bm	50,00	50,00 Kč	2 500,00 Kč	
Penetrace	kg	0,00	- Kč	- Kč	
Samonivelační stěrka Mapei 2. vrstva	ks	0,00	- Kč	- Kč	
Vrutky	ks	1100,00	0,60 Kč	660,00 Kč	
Lepidlo D4	ks	4,00	490,00 Kč	1 960,00 Kč	
Vinylová podlaha WC a koupelna	m2	0,00	- Kč	- Kč	
Parotěsná fólie 0,2 mm	m2	0,00	- Kč	- Kč	
Akrylát	ks	1,00	39,00 Kč	39,00 Kč	
Přechodové lišty	Ks	1,00	220,00 Kč	220,00 Kč	
CELKEM materiál bez DPH				69 127,00 Kč	

## PRÁCE

Práce	Jednotka	Množství	Cena / jednotka	Celkem
Pokládka vinyl	m <sup>2</sup>	68	200,00 Kč	13 600,00 Kč
Pokládka OSB desek	m2	136,00	180,00 Kč	24 480,00 Kč
Montáž soklových lišt	bm	50	70,00 Kč	3 500,00 Kč
Demontáž podlah a likvidace	ks	68	60,00 Kč	4 080,00 Kč
Montáž přechodových lišt	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Doprava a manipulace s materiálem	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
CELKEM práce bez DPH				46 210,00 Kč

Celkem bez DPH				115 337,00 Kč
DPH	21			24 220,77 Kč
Celkem s 21% DPH				139 557,77 Kč

--	--	--	--	--